les consommations au bar,

. l’assurance annulation,

. la caution,

. la taxe de séjour.

Séjour valable du 5 juillet 2025 au 30 août 2025.

. Séjour non cessible, non modifiable et non remboursable contre une valeur monétaire.

Valeur maximale de la dotation : 3 500 € (trois mille cinq cents euros).

Dans le cas où le séjour réservé dépasserait ce montant, il sera demandé au gagnant de régler la

différence. Le séjour est soumis à disponibilité sur la date souhaitée. Offre non cumulable et non

rétractive avec tout autre accord et réduction spécifique.